
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/4 

Biuro Zakupów 

                          Warszawa, dnia 7 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dotyczy: „Zamówienie artykułów reklamowych z logotypem Rządowej Agencji Rezerw 

Strategicznych wraz z konfekcjonowaniem i dostawą”, nr referencyjny: BRKko.261.125.2023, 

dalej jako „postępowanie”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, działając na podstawie art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm., dalej jako „PZP”) informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Zadanie nr 1: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto: 

1. P.P.H.U. „LIR” ELŻBIETA ZAJET, al. Grunwaldzka nr 

2, 82-300 Elbląg  

142.680,00 zł 

2. JACK – Jacek Pieniak, ul. Konarskiego 87, 01-355 

Warszawa 

81.672,00 zł 

3. STUDIO SIEDEM GRZEGORZ ŻÓŁTOWSKI, ul. 

Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

88.560,00 zł 

4. Top Arts sp. z o.o., ul. Karłowicza 30, 15-190 

Białystok 

135.792,00 zł 

 

Zadanie nr 2: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto: 

1. P.P.H.U. „LIR” ELŻBIETA ZAJET, al. Grunwaldzka nr 

2, 82-300 Elbląg 

27.675,00 zł 

2. STUDIO SIEDEM GRZEGORZ ŻÓŁTOWSKI, ul. 

Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

25.830,00 zł 

3.  Top Arts sp. z o.o., ul. Karłowicza 30, 15-190 

Białystok 

14.022,00 zł 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/4 

 

Zadanie nr 3: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto: 

1. P.P.H.U. „LIR” ELŻBIETA ZAJET, al. Grunwaldzka 

nr 2, 82-300 Elbląg 

11.992,50 zł 

2.  STUDIO SIEDEM GRZEGORZ ŻÓŁTOWSKI, ul. 

Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

12.915,00 zł 

3.  Top Arts sp. z o.o., ul. Karłowicza 30, 15-190 

Białystok 

5.166,00 zł 

 

 

Zadanie nr 4: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto: 

1. P.P.H.U. „LIR” ELŻBIETA ZAJET, al. Grunwaldzka 

nr 2, 82-300 Elbląg 

9.225,00 zł 

2.  STUDIO SIEDEM GRZEGORZ ŻÓŁTOWSKI, ul. 

Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

24.907,00 zł 

3.  Top Arts sp. z o.o., ul. Karłowicza 30, 15-190 

Białystok 

6.457,50 zł 

 

 

Zadanie nr 5: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto: 

1. P.P.H.U. „LIR” ELŻBIETA ZAJET, al. Grunwaldzka 

nr 2, 82-300 Elbląg 

14.760,00 zł 

2.  STUDIO SIEDEM GRZEGORZ ŻÓŁTOWSKI, ul. 

Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

45.202,20 zł 

3.  Top Arts sp. z o.o., ul. Karłowicza 30, 15-190 

Białystok 

8.118,00 zł 

 

 

Zadanie nr 6:  



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

3/4 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto: 

1. P.P.H.U. „LIR” ELŻBIETA ZAJET, al. Grunwaldzka 

nr 2, 82-300 Elbląg 

36.900,00 zł 

2.  STUDIO SIEDEM GRZEGORZ ŻÓŁTOWSKI, ul. 

Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

29.520,00 zł 

3.  Top Arts sp. z o.o., ul. Karłowicza 30, 15-190 

Białystok 

9.963,00 zł 

 

Zadanie nr 7: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto: 

1. P.P.H.U. „LIR” ELŻBIETA ZAJET, al. Grunwaldzka 

nr 2, 82-300 Elbląg 

27.675,00 zł 

2.  STUDIO SIEDEM GRZEGORZ ŻÓŁTOWSKI, ul. 

Myślenicka 186, 30-698 Kraków 

19.372,50 zł 

3.  REITER POLSKA SP. Z O.O., ul. Romera 4B, 02-

784 Warszawa 

11.379,96 zł 

4. Top Arts sp. z o.o., ul. Karłowicza 30, 15-190 

Białystok 

17.343,00 zł 

 

 

Zadanie nr 8: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto: 

1. P.P.H.U. „LIR” ELŻBIETA ZAJET, al. Grunwaldzka 

nr 2, 82-300 Elbląg 

15.990,00 zł 

2. REITER POLSKA SP. Z O.O., ul. Romera 4B, 02-

784 Warszawa 

9.828,93 zł 

3.  Top Arts sp. z o.o., ul. Karłowicza 30, 15-190 

Białystok 

11.070,00 zł 

 

 

 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

4/4 

 

z up. Kierownik  

Działu Zamówień Publicznych  

Grzegorz Śledziewski 

/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 


